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Sygn. USK/DZP/PN-37/2017                                                       Wrocław, 2017-05-25
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych
dla wszystkich oddziałów Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego;
USK/DZP/PN-37/2017
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pakiet nr 1

1. Poz. nr 21 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych jałowych spełniających wymagania SIWZ z nitką RTG?

Odpowiedź:
Zgodnie z siwz.
2. Poz. nr 67-69 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych spełniających wymagania SIWZ pakowanych a’ 2 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

3. Poz. nr 86 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku jałowego na oko w rozmiarze 70 x 85 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry bez zmian.

4. Poz. nr 88 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku jałowego zgodnego z wymaganiami SIWZ w rozmiarze 10x14cm?
Odpowiedź:
Zgodnie z siwz.
5. Poz. nr 89 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku jałowego zgodnego z wymaganiami SIWZ w rozmiarze 10x14cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

6. Poz. nr 90 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku jałowego zgodnego z wymaganiami SIWZ w rozmiarze 15x26cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
7. Poz. nr 91 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku jałowego zgodnego z wymaganiami SIWZ w rozmiarze 6x10cm?
Odpowiedź:
Zgodnie z siwz.
8. Poz. nr 94 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku jałowego zgodnego z wymaganiami SIWZ w rozmiarze 11x11cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
9. Poz. nr 97 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku z pianki poliuretanowej zgodnego z wymaganiami SIWZ w rozmiarze 8x8cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
10. Poz. nr 98 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku do  stabilnego mocowania kaniul zgodnego z wymaganiami SIWZ w  rozmiarze 8x6cm?
Odpowiedź:
Zgodnie z siwz.
11. Poz. nr 101 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku włókninowego spełniającego wymagania SIWZ wykonanego z materiału 6- warstwowego?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
12. Poz. nr 104 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku niejałowego na oko w rozmiarze 85 x 70 mm?
Odpowiedź:
Zgodnie z siwz.
13. Poz. nr 131 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku jałowego z siatki bawełnianej o dużych oczkach, impregnowanej neutralną maścią, nie zawierającą składników czynnych i uczulających w rozmiarze 10x10cm?
Odpowiedź:
Zgodnie z siwz.
14. Poz. nr 142-146, 149-152, 154-161 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepców pokrytych hypoalergicznym klejem kauczukowym bez zwartości tlenku cynku?
Odpowiedź:
Zgodnie z siwz.

15. Poz. nr 156 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca na włókninie spełniającego wymagania SIWZ w rozmiarze 10 x 8 cm?
Odpowiedź:
Zgodnie z siwz.

16. Poz. nr 158 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca na włókninie spełniającego wymagania SIWZ w rozmiarze 8 x 15 cm?
Odpowiedź:
Zgodnie z siwz.
17. Poz. nr 162-164 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania bandaży podgipsowych wykonanych z wiskozy?
Odpowiedź:
Zgodnie z siwz.
18. Poz. nr 180 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tupferów jałowych w kształcie fasolki z gazy 24-nitkowej z nitką RTG w rozmiarze 12cm x 12cm, pakowanych po 10 szt.?
Odpowiedź:
Zgodnie z siwz.
19. Poz. nr 182 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tupferów jałowych w kształcie kuli z gazy 20-nitkowej z nitką RTG w rozmiarze 20cm x 20cm, pakowanych po 10 szt.?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
20. Poz. nr 183 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tupferów jałowych w kształcie fasolki z gazy 24-nitkowej z nitką RTG w rozmiarze 8cm x 8cm, pakowanych po 10 szt.?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
21. Poz. nr 186 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do cewnikowania w następującym składzie:

- 1 x para rękawiczek diagnostycznych nitrylowych, rozmiar M

- 1 x serweta włókninowa 45 x 75 cm
- 1 x kleszczyki plastikowe, 14 cm

- 5 x kompres z gazy bawełnianej 7,5 x 7,5 cm

- 4 x tampony z gazy bawełnianej (tupfer), wielkości śliwki

- 1 x pęseta plastikowa, 12,5 cm

- 1 x serweta włókninowa 60 x 60 cm z centralnym otworem i z rozcięciem

- 1 x żel poślizgowy w saszetce 2,7 g

- 1 x strzykawka z wodą destylowaną i gliceryną, 10 ml
Opakowanie:

Tacka typu blister z 1 wgłębieniem na płyny, podczas przeprowadzania procedury może posłużyć jako nerka, a po jej przeprowadzeniu jako pojemnik na odpadki.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
22. Poz. nr 189 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do zdjęcia szwów w następującym składzie:

- 3 x tampony (tupfery) włókninowe wielkości śliwki

- 1 x pęseta anatomiczna metalowa typu Adson 12 cm

- 1 x pęseta anatomiczna plastikowa 12,5 cm

- 1 x ostrze - skalpel 6,5 cm (zapakowane)

Opakowanie:

Tacka typu blister z 1 wgłębieniem na płyny, może posłużyć jako pojemnik na odpadki.
Odpowiedź:
Zgodnie z siwz.
23. Poz. nr 190 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do zmiany opatrunków w następującym składzie:

- 1 x kleszczyki typu kocher 14 cm

- 1 x pęseta anatomiczna plastikowa 12,5 cm

- 8 x kompresy z gazy bawełnianej 7,5 cm x 7,5 cm

- 5 x tampony (tupfery) z gazy wielkości śliwki

- 1 x serweta włókninowa nieprzylepna 38 cm x 45 cm

Opakowanie:

Tacka typu blister z 1 wgłębieniem na płyny, może posłużyć jako pojemnik na odpadki.

Odpowiedź:
Zgodnie z siwz.
24. Poz. nr 190 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do zmiany opatrunków w następującym składzie:

- 1 x para rękawic diagnostycznych, rozmiar M

-  1 x kleszczyki plastikowe typu Kocher, 14 cm

-  4 x tupfer z gazy wielkości śliwki

-  1 x opatrunek pooperacyjny 10 x 8 cm

Opakowanie:

Opakowanie miękkie typu blister (papier-folia).
Odpowiedź:
Zgodnie z siwz.
25. Poz. nr 191 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do zmiany opatrunków w następującym składzie:
- 1 x serweta 75 cm x 90 cm

- 1 x serweta 75 cm x 90 cm, z otworem i przylepną krawędzią boczną

- 1 x kleszczyki typu Kocher, 14 cm

- 1 x strzykawka typu Luer Lock 5 ml

- 1 x igła 18G x 1 1/2

- 1 x igła 22G x 1 1/4

- 6 x tupfer z gazy wielkości śliwki

- 1 x opatrunek pooperacyjny 7,2 x 5 cm
Opakowanie:

Tacka typu blister z 3 wgłębieniami na płyny, może posłużyć jako pojemnik na odpadki.
Odpowiedź:
Zgodnie z siwz.
26. Poz. nr 192 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do zmiany opatrunków w następującym składzie:
Podłączenie

- 1 x para rękawiczek diagnostycznych rozmiar M
- 1 x serweta włókninowa nieprzylepna 38 cm x 45 cm

- 4 x kompresy z gazy bawełnianej 7,5 cm x 7,5 cm

- 2 x opatrunek transparentny z folii poliuretanowej 6 cm x 7cm (zapakowany)

- 4 x (2 x 2szt.) przylepiec włókninowy podtrzymujący 1,25 cm x 15 cm

Rozłączenie

- 1 x para rękawiczek diagnostycznych rozmiar M
- 1 x pojedyncza rękawiczka diagnostyczna dla pacjenta rozmiar L

- 4 x kompresy z gazy bawełnianej 7,5 cm x 7,5 cm

- 2 x samoprzylepny opatrunek chłonny 5 cm x 7,2 cm, (zapakowany)

Opakowanie:

Opakowanie miękkie (papier-folia) typu blister „2 w 1” (Podłączenie + Odłączenie), dzięki czemu sterylność procedury zostaje zachowana na obydwu jej etapach. Komponenty potrzebne przy „Odłączeniu” są dodatkowo zapakowane.
Odpowiedź:
Zgodnie z siwz.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
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